ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      24 марта 2017 года            г. Москва №  7 - 3

О  Программе МГО Профсоюза

по работе с молодежью

на 2017-2020 годы

     Придавая важное  значение привлечению молодых работников

образовательных организаций и студенческой молодежи к активной

профсоюзной деятельности, к участию в реализации Программ,

направленных на профессиональное становление и развитие, на раскрытие

творческого потенциала молодежи, а также на подготовку резерва на

выборный профсоюзный актив,

Комитет Московской городской организации Профсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять Программу МГО Профсоюза по работе с молодежью  на

2017-2020 годы (Программа прилагается).

2.Организационному (Николаева Р.А.) и информационному (Баринова

М.Ю.) отделам аппарата МГО Профсоюза проинформировать председателей

территориальных и первичных профсоюзных организаций о  Программе

МГО Профсоюза по работе с молодежью  на 2017-2020годы.

Срок: до 01 апреля 2017года

3.Комитетам территориальных и первичных профсоюзных организаций

рассмотреть  Программу МГО Профсоюза по работе с молодежью на 2017-

2020годы и принять план мероприятий по реализации данной Программы

Срок до 01 мая 2017года

4. Снять с контроля Постановление Комитета Московской городской

организации Профсоюза  №4 от 30.11.2015г  « О проекте Программы работы

с молодежью МГО Профсоюза на 2016-2018годы»

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителей председателя МГО профсоюза К.С.Гужевкина и С.В.Горбуна.

Председатель МГО Профсоюза                                               М.А.Иванова.